Декану
экономического факультета                                                               МГУ имени М.В.Ломоносова
                    д.э.н., проф. А.А.Аузану
от студента экономического факультета
 ___ курса ____ группы
направление «экономика/менеджмент» бакалавриат
________________________________
                     ________________________________
	                (ФИО студента полностью в родительном падеже)
Контакты: моб.телефон___________________
Email_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать мне дубликат студенческого билета взамен утерянного/пришедшего в негодность/украденного.

							____________________
                                                                    (Подпись студента)
(Дата написания заявления)